
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
БУГУЛБМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

г.Бугульма у
от / ' ' /  2015г. №

Об итогах муниципального этапа 
республиканской олимпиады школьников 
по истории Татарстана и татарского народа 
в 2015/2016 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан № 
под-9402/15 от 09.10.21)15г., «О проведении муниципального этапа всероссийской и 
республиканской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном году», приказа 
муниципального бюджетного учреждения образования Бугульминского муниципального 
района № 290 о/д от 05.11.2015 года «О проведении муниципального этапа всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников в 2015/2016 учебном году», руководствуясь 
Порядком проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в Республике Татарстан в 2015/2016 учебном году, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Республики Татарстан № под-9402/15 от 09.10.2015г., 
13.11.2015 года проведен муниципальный этап республиканской олимпиады школьников по 
истории Татарстана и татарского народа, в котором приняли участие 62 обучающихся школ 
района.

На основании материалов, представленных жюри,

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа республиканской олимпиады 
школьников по истории Татарстана и татарского народа в 2015/2016 учебном году 
(Приложение № 1).

Начальник управления 
образованием

исп. Князева Н.И.



Приложение № 1 /
к приказу МБУО № 3 ^ / / / '  от

Протокол республиканской олимпиады 2015/2016 учебного года по предмету история Татарстана и татарского награда

Этап олимпиады муниципальный
Предмет история Татарстана и татарского народа

Класс 8
Учебный год 2015/2016

Участник олимпиады

№
п/п

Ра
йо

н

П
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
т

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

ж
де

ни
я 

(по
 

ус
т

ав
у)

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
т

че
ст

во

К
ла

сс

К
ол

ич
ес

т
во

 
ба

лл
ов

Ст
ат

ус
 

(п
об

ед
ит

ел
ь/

пр
из

ер
)

М
ак

си
м

ал
ьн

о 
во

зм
ож

но
е 

ко
л-

 
во 

ба
лл

ов
 

по 
пр

ед
м

ет
у 

м
ун

.э
т

ап
а

Ф
ам

ил
ия

 
пе

да
го

га
, 

по
дг

от
ов

ив
ш

ег
о,

 у
ча

ст
ни

ка
 

ол
им

пи
ад

ы
)

им
я

от
че

ст
во

1
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№6 с углубленным изучением 
отдельных предметов Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татапстан

Шмелькова София Сергеевна 8 13 63 Сибгатуллина Венера Варисовна

2
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№6 с углубленным изучением 
отдельных предметов Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татапстан

Калимуллина Алина Рустемовна 8 10 63 Сибгатуллина Венера Варисовна

3
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
N° 13 Бугульминского 
муниципального района Республики 

' '.i1

Сухова Александра Евгеньевна 8 10 63

i

Золотарева Елена Ивановна



4
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 5 с углубленным изучением 
отдельных предметов Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Аллаберганова Анастасия Романовна 8 7 63 Соколова Ирина Леонидовна

5
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 11 Бугульминского 
муниципального района Республики 
" ....

Романова Александра Сергеевна 8 6 63 Салимова Рамиля Муфасимовна

6
Бугульминский 
муниципальный 

район.

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 4 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Акимова Айгуль Ринатовна 8 5

д

63 Венюков Михаил Иванович

7
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Восточная основная 
общеобразовательная школа 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Вотчинников Дмитрий Александрович 8 5 63 Шаров Владимир Александрович

8
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 9 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Горбунова Юлия Дмитриевна 8 5 63 Басырова Гульназ Маратовна

9
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Карабашская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Иматова Зиля Илгамовна 8 5 63 Загидуллина Нурия Жевдятовна

10
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
лицей № 2 Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Лифантьева Виталия

.

Алексеевна 8 5 63

1

Лукьянов Леонид Юрьевич



11
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 9 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Емельянова Надежда Владимировна 8 4 63 Басырова Гульназ Маратовна

12
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 11 Бугульминского 
муниципального района Республики 
i f lh o r :

Саламова Исмагил Фуркатовна 8 4 63 Салимова Рамиля Муфасимовна

13
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
лицей - интернат имени Мустафы 
Онджеля Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Чернуха Иван Михайлович 8 3
&

63 Попова Резеда Азатовна

14
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 4 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Мосолова Валерия Юрьевна 8 2 63 Венюков Михаил Иванович

15
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Подгорненская основная 
общеобразовательная школа 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татаостан

Шамсулина Ильвина Маратовна 8 1 63 Некрасова Любовь Владимировна

16
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Карабашская основная 
общеобразовательная школа № 1 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Валиева Адиля Фанилевна 8 0 63 Мифтахова Гульнар Елтаевна

17
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
лицей - интернат имени Мустафы 
Онджеля Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Вахитова Динара

>

Робертовна 8 0 63

i

Попова Резеда Азатовна



Муниципальное бюджетное

Бугульминский общеобразовательное учреждение

18 муниципальный гимназия № 7 Бугульминского Венкова
район муниципального района Республики

Татарстан

Председатель жюри: Князева Н.И. 
Члены жюри: Тарасова Е.А. 

Хуснутдинова Л.Г. 
Благодарова T.A.
Галеева А.Р.
Шаров В.А.

Александровна 63 Козицкая Елена Юрьевна



Протокол республиканской олимпиады 2015/2016 учебного года по предмету исория Татарстан и татарского народа

Этап олимпиады муниципальный
Предмет история Татарстана и татарского народа

Класс 9
Учебный год 2015/2016

Участник олимпиады

М
п/
п

Ра
йо

н

-

П
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
т

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

ж
де

ни
я 

(по
 

ус
т

ав
у)

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
т

че
ст

во

К
ла

сс

К
ол

ич
ес

т
во

 
ба

лл
ов

Ст
ат

ус
 

(п
об

ед
ит

ел
ь/

пр
из

ер
)

М
ак

си
м

ал
ьн

о 
во

зм
ож

но
е 

ко
л-

 
во 

ба
лл

ов
 

по 
пр

ед
м

ет
у

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

...
....

....
 

. _
_ 

....
....

....
....

. 
....

....
....

....
....

....
.

$

Ф
ам

ил
ия

 
пе

да
го

га
, 

по
дг

от
ов

ив
ш

ег
о,

 у
ча

ст
ни

ка
 

ол
им

пи
ад

ы
)

5 от
че

ст
во

1
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия № 7 Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татаостан

Маер Эрика Андреевна 9 14 64 Галеева Альфия Рамиловна

2
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 11 Бугульминского 
муниципального района Республики 
Тата пс': ан

Мишина Ксения Михайловна 9 12 64 Салимова Рамиля Муфасимовна

п
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
лицей № 2 Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татаостан

Винников Андрей Вадимович 9 11

\

64 Братухин Николай Иванович

4
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Восточная рсновная 
общеобразовательная школа 
Бугульминского муниципального 
оайона Республики Татаостан

Зиангирова Алия Ансаровна 9 ' 11 64
i

Шаров Владимир Александрович



5
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 3 с углубленным изучением 
отдельных предметов 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Мифтахова Алия Айдаровна 9 11 64 Касатова Валентина Владимировна

6
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 11 Бугульминского 
муниципального района Республики 
\  - -

Чернова Наталья Вячеславовна 9 10 64 Салимова Рамиля Муфасимовна

7
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Подгорненская основная 
общеобразовательная школа 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Г ригорьева Анжела Сергеевна 9 8 64 Некрасова Любовь Владимировна

8
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 13 Бугульминского 
муниципального района Республики 

.г - - . :

Аннагулыева Селби Маратовна 9 7 64 Рубцова Юлия Сергеевна

9
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 4 Бугульминского 
муниципального района Республики 
1 |Г,н ......................... .

Корнилова Алёна Алексеевна 9 7

>

64 Канищева Клара Равиловна

10
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Карабашская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Бугульминского муниципального

Рамазанова Розалина Фанисовна

Г

9 6 64 Загидуллина

i

Нурия Жевдятовна

11
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
лицей - интернат имени Мустафы 
Онджеля Бугульминского 
муниципальною района Республики

Ахматгилиева Амалия Ильмировна 9 5 64 Попова Резеда Азатовна



12
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 9 Бугульминского 
муниципального района Республики 
Т атапстан

Богданова Ксения Алексеевна 9 5 64 Басырова Гульназ Маратовна

13
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 9 Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Миронов Денис Владимирович 9 5 64 Басырова Г ульназ Маратовна

14
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Карабашская основная 
общеобразовательная школа № 1 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Имамова Азалия Азаматовна 9 4 64 »Мифтаховна Гулнар Елтаевна

15
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
лицей - интернат имени Мустафы 
Онджеля Бугульминского 
муниципального района Республики 
Т атапстан

Хадитов Рамиль Рамилевич 9 4 64 Казаков Артем Анатольевич

16
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№ 4 Бугульминского 
муниципального района Республики 
ж : л > ........

Савельева Дарья Сергеевна 9 О 64 Канищева Клара Равиловна

Председатель жюри: Князева Н.И. 
Члены жюри: Тарасова Е.А. 

Хуснутдинова Л.Г.
Благодарова Т.А.
Галеева А.Р.
Шаров В. А.



Протокол республиканской олимпиады 2015/2016 учебного года по предмету по истории Татарстана и татарского народа

Этап олимпиады муниципальный
Предмет истории Татарстана и татарского народа

Класс 10
Учебный год 2015/2016

Участник олимпиады

№
п /
п

Ра
йо

н

П
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
т

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

ж
де

ни
я 

(по
 

ус
т

ав
у)

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
т

че
ст

во

К
ла

сс

К
ол

ич
ес

т
во

 
ба

лл
ов

Ст
ат

ус
 

(п
об

ед
ит

ел
ь/

пр
из

ер
)

is

М
ак

си
м

ал
ьн

о 
во

зм
ож

но
е 

ко
л-

во
 

ба
лл

ов
 

по 
пр

ед
м

ет
у 

м
ун

.э
т

ап
а

Ф
ам

ил
ия

 
пе

да
го

га
, 

по
дг

от
ов

ив
ш

ег
о,

 у
ча

ст
ни

ка
 

ол
им

пи
ад

ы
)

s
3 от

че
ст

во

1
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей 
№ 2 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Усманов Ильшат Ильдарович 10 30 111 Лукьянов Леонид Юрьевич

2
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей 
- интернат имени Мустафы Онджеля 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Зарбиев Дамир Маратович 10 25 111 Попова Резеда Азатовна

3
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
9 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Мусин Ирик Равилевич 10 24 111 Казаков Артем Анатольевич

4
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение лицей 
- интернат имени Мустафы Онджеля 
Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Ханнанова Лия Римовна 10 24 111

i

Казаков Артем Анатольевич



5
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
5 с углубленным изучением отдельных 
предметов Бугульминского 
муниципального района Республики 
Тлтя;'>ет" н ......................

Хуснетдинова Динара Анатольевна 10 23 111 Соколова Ирина Леонидовна

6
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
4 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Мелешкин Дмитрий Валерьевич 10 22 111 Канищева Клара Равиловна

7
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
11 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Галеева Регина Андреевна 10 19 111 Салимова Рамиля Муфасимовна

8
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№6 с углубленным изучением 
отдельных предметов Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татапстан

Фархутдинова Нурия Саматовна 10 18 111 Кагалова Гузалия Ахатовна

9
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
11 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Гревцова Ксения Юрьевна 10 16 111 Салимова Рамиля Муфасимовна

10
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Карабашская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Бугульминского муниципального 
пайона Республики Татапстан

Ерматова Гузель Маратовна 10

>

16 111 Загидуллина Нурия Жевдятовна

11
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№6 с углубленным изучением 
отдельных предметов Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Пашнева Карина

<1

Владимировна 10 16 111

4

Кагалова Гузалия Ахатовна



12
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия № 7 Бугульминского 
муниципального района Республики 
Т атаостан

Лунева Надежда Анатольевна 10 15 111 Козицкая Елена Юрьевна

13
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
9 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Байбуров Тимур Равилевич 10 14 111 Казаков Артем Анатольевич

Председатель жюри: Князева Н.И. 
Члены жюри: Тарасова Е.А. 

Хуснутдинова Л.Г.
Благодарова Т.А.
ГалееваА.Р.
Шаров ВА.



Протокол республиканской олимпиады 2015/2016 учебного года по предмету история Татарстана и татарского народа

Этап олимпиады муниципальный
Предмет история Татарстана и татарского народа

Класс 11
Учебный год 2015/2016

Участник олимпиады

№
п/п

Ра
йо

н

•
•

:'

П
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 
об

ра
зо

ва
т

ел
ьн

ог
о 

уч
ре

ж
де

ни
я 

(по
 

ус
т

ав
у)

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
т

че
ст

во

К
ла

сс

К
ол

ич
ес

т
во

 
ба

лл
ов

Ст
ат

ус
 

(п
об

ед
ит

ел
ь/

пр
из

ер
)

М
ак

си
м

ал
ьн

о 
во

зм
ож

но
е 

ко
л-

во
А/

ба
лл

ов
 

по 
пр

ед
м

ет
у 

м
ун

.э
т

ап
а

Ф
ам

ил
ия

 
пе

да
го

га
, 

по
дг

от
ов

ив
ш

ег
о,

 у
ча

ст
ни

ка
 

ол
им

пи
ад

ы
)

им
я

от
че

ст
во

1
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
1 с углубленным изучением отдельных 
предметов Бугульминского 
муниципального района Республики 
4! i s  н

Кошкин Никита Викторович 11 50 141 Абарова Венера Фаруковна

2
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
11 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Зяблова Анастасия Павловна 11 28 141 Салимова Рамиля Муфасимовна

Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Карабашская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
Бугульминского муниципального 
n  alias is Респл o j .i.' s il I rj шк .u ,.о .....................

Мингалимова Эльвина Фанисовна 11 28 141 Загидуллина

i

Нурия Жевдятовна



4
Бугульминский
муниципальный

район

муниципальное оюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
5 с углубленным изучением отдельных 
предметов Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Билалова Диниза Рафхатовна 11 23 141 Соколова Ирина Леонидовна

5
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
13 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Украинский Андрей Петрович 11 22 141 Рубцова Юлия Сергеевна

6
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия № 7 Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Васильчук Анна Сергеевна 11 19 141» Г алеева Альфия Рамиловна

7
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
11 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Мустафина Адеиля Наиловна 11 17 141 Салимова Рамиля Муфасимовна

8
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
9 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Беляева Анастасия Евгеньевна 11 16 141 Казаков Артем Анатольевич

9
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
9 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Митрофанов Илья Сергеевич 11 14 141 Казаков Артем Анатольевич

10
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
4 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Плотников Дмитрий Юрьерич '1 1 14 141
i

Канищева Клара Равиловна



11
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
13 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Свежинкина Анастасия Юрьевна 11 13 141 Рубцова Юлия Сергеевна

12
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
лицей - интернат имени Мустафы 
Онджеля Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Козин Алексей Анатольевич 11 12 141 Казаков Артем Анатольевич

13
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
4 Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан

Минахметов Раиль Радикович 11 12 141 » Канищева Клара Равиловна

14
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
3 с углубленным изучением отдельных 
предметов Бугульминского 
муниципального района Республики 
Тятяпотян

Закирова Тагир Ирекович 11 7 141 Андреев Валерий Иванович

15
Бугульминский
муниципальный

район

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
лицей - интернат имени Мустафы 
Онджеля Бугульминского 
муниципального района Республики 
Татарстан

Шавалеева Лиана Фанилевна 11 5 141 Попова Резеда Азатовна

Председатель жюри: Князева Н.И.
Члены жюри: Тарасова Е.А.

Хуснутдинова Л.Г.
Благодарова Т.А.
ГалееваА.Р.  ̂ . i
Шаров В.А.


